tinvillare r, mansnm Gundwini de Chezzinvillare «

inter Kiselmari et Facconi mansnw nnum, et than-

srim Roatperti de LahchasalaChi «, el drios mansos

dcZilleslata «, et mansnm Amalrici, et Balduviijide

HebinhwwT, et mansum Puwonis de Ifinwiltare *, et jy

* Houdingen,prope arcem Furstenbergh.
b Guningen, in cap. rur. Wurmling.*•Bftl'ngen,inter Bahlingenet arcemHobehzoilerii.
d Sehenmgen, in cap. Ebing.e Schwenimjen,ad Nieri fontes, prope Viflingem.'

Wei/ersAac/i,interRotWilametdictumoppidum.* At., Ruadftariicom.
n Tuoningen,vcrsris Foeni-;Montem.
» Viltihgaoppidum, et vicus Haud.
i Nordttetlen, prope horb.
k

Pforheim, ad Danubium inter arcem Warten.
i Speichingen,in comit. Hochenberg.«*Tahheim ditPurst.
" Htimbach, prope Dorhhan oppidttm.0 Thalhuien,mtzRotwilam adNicrunv.
p Bucchen, Bucheim,quod cum caelerislocisfiao-"

tenus recensitis ad veterem Bertholdesbaram refe-

A BWMsumHmwplj*». H mansam Hetfrati de Tan-
ninglomhn 1: de mftdsterid Odalrici comttis man-
sum' Rihwini de Sfetim <de Mavacdorf»» mansfs
feafrimerti, et Ruafljerir, et Ruaflialdi, et ArnoKI,
6%rarinsrimWafbWri«%Fisbach»>>,et nwtnsumTheo>
tramnide ChlustrrrnoO««,quaefitmt simu'1ittii, nnl-
Irimeensura ant fributum, ant opera, vel araturas,
ant afias qnaslmet ftmetiones exigere ant exactare

prDestnriatis,sedsicrit nos in nostra eleertosyna con-

cessimus, ita perpetuo marieaiit. Has-vere nostrae
arictoritalis litteras, ut ab omnibus mefius credantur

afqtte conserventur, de annulo nostro, shbter jiissi-
mtts sigillari.

Drirandusdiaeono^ ad vicem Helisachar rfeeognovi
et sttbscripsi.

& Data pridie Norias Junias, anno Christo propitio,
qnarto imperii domtriLudoviei piissimi Aogftsti,in-
dictione 10dli. Actum Aqm^sgranipafafio rCgio, in
Dei nomine feliciter Amen.

LXXt.
PROEODEMHONASTERIO.

(Anno 818.)

[Apud Neujjarf., ibid., pag. 169.]
In ftomine Domini Dei el Salvatoris nostri Jesu

Chrisfi, Ludovicus, divina ordinanle providentia,
imperator Augustus.

Cum locis divino cultui manctpatis quiddam lar-

gitionis nostrae mupere quippiam conferimus, id
nobis et arfstabilifafem imperii nostri, etadaetemae

'vitae praeminmcapessendumprofuturum liquidocre-
«dimus. Proinde riotum esse voluraus omnium fide-
Jium nostrorumpraesentium et futurorum sagacilati,
quia vir venerabilis Gauzherlns abbas monasterii
sancti Galli, quod e.si.situm in pago Dtirguowe,sug-
gessit Dostraeserenitali, eo quod quidam bomo no-

mineTsingrimus olim per strumenta chartarum le-

galiler tradidisset quasdam res proprietatis suaein